
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 256 del 22/03/2023

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

AVVISO DI SELEZIONE INTERNA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO
DELL'INCARICO QUINQUENNALE DI DIRETTORE DELLA UOC
PROVVEDITORATO-ECONOMATO. AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 22/03/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: AVVISO  DI  SELEZIONE  INTERNA,  PER  TITOLI  E  COLLOQUIO,  PER  IL
CONFERIMENTO  DELL'INCARICO  QUINQUENNALE  DI  DIRETTORE  DELLA  UOC
PROVVEDITORATO-ECONOMATO. AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE.

Direttore  UOC GESTIONE RISORSE UMANE

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai  sensi  dell’art.  2 della Legge n.  241/1990 e s.m.i.  e,  in qualità di  responsabile  del  procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

Premesso che

 con deliberazione n. 65 del 30.01.2023, è stato indetto Avviso di selezione interna, per titoli e prova colloquio,
per il conferimento di incarico quinquennale di Direttore della UOC Provveditorato-Economato;

 il testo integrale del bando del summenzionato avviso è stato pubblicato sul sito web aziendale, nella sezione
“Avvisi e Concorsi”;

 le istanze di partecipazione, come da bando, dovevano pervenire, esclusivamente, per via telematica a mezzo
posta elettronica certificata all’indirizzo dell’Azienda specificato nel bando medesimo, entro il 07.02.2023;

Preso atto che

alla precitata data di scadenza sono pervenute, complessivamente n. 3 (tre) istanze di partecipazione e, precisamente,
quelle dei Dottori Capobianco Teresa, Simone Tiziana e Scarfiglieri Eduardo;

Dato atto che

 si è proceduto all’esame delle n. 3 (tre) istanze di partecipazione;
 dall’esame delle domande di  partecipazione è presente per tutti  i  candidati  la dichiarazione il  possesso dei

requisiti come richiesti dal bando dell’Avviso pubblico;
 con nota prot.n. 5313 del 17.02.2023 questa Azienda ha chiesto alle Aziende Ospedaliere regionali di trasmettere

i nominativi ed i recapiti dei rispettivi Direttori UOC “Provveditorato-Economato”, al fine di consentire a questa
AORN di procedere alla costituzione della Commissione di Valutazione; 

Considerato che

 solo l’AORN San Pio e l’AOU Ruggi, rispettivamente, con nota acquisita al protocollo generale aziendale al n.
5550  del  20.02.2023  l’AORN  San  Pio  e  al  n.  8281  del  15.03.2023,  hanno  trasmesso  i  nominativi  delle
professioniste sopradette e precisamente delle Dott.sse Mercuri Nicoletta e Palumbo Caterina, autorizzandole a
svolgere l’incarico;

 le  citate  Dottoresse,  contattate  con  mail  del  16.03.2023,  hanno  accettato  l’incarico  di  Componenti  della
Commissione di valutazione dell’Avviso interno de quo;

 occorre procedere all’ammissione dei candidati ed alla nomina della Commissione di Valutazione incaricata,
come da bando, della comparazione dei curricula formativi e professionali e dei titoli professionali dei candidati
ammessi, dello svolgimento del colloquio e della formulazione della graduatoria finale di merito, individuando,
altresì, il Segretario verbalizzante;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 
Ritenuto 

 di ammettere all’Avviso di  selezione in parola,  n. 3 (tre)  candidati  e,  precisamente il  i  Dottori  Capobianco
Teresa, Simone Tiziana e Scarfiglieri Eduardo;

 di  dover  nominare  la  Commissione di  Valutazione dell’Avviso suddetto,  individuando,  altresì,  il  Segretario
verbalizzante;

Attestata
la legittimità della presente proposta, che è conforme alla vigente normativa in materia;

PROPONE

1. di  ammettere  Avviso  di  selezione  interna,  per  titoli  e  prova  colloquio,  per  il  conferimento  di  incarico
quinquennale  di  Direttore  della  UOC Provveditorato-Economato,  n.  3  candidati  e,  precisamente,  i  Dottori
Capobianco Teresa, Simone Tiziana e Scarfiglieri Eduardo:

2. di nominare la Commissione di Valutazione dell’Avviso medesimo incaricata, della comparazione dei curricula
formativi e professionali e dei titoli professionali dei candidati ammessi, dello svolgimento del colloquio e della
formulazione della graduatoria finale di merito

3. di dare atto che nel caso di rinuncia o impedimento di uno o più dei componenti titolari la Commissione resta
costituita con la partecipazione dei corrispettivi componenti supplenti;

4. di  rinviare,  così  come previsto  dal  decreto  dirigenziale  della  Giunta  Regionale  della  Campania  n.  49  del
15/03/2017, al Direttore Generale l’individuazione del Segretario della Commissione stessa;

5. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché al Responsabile della
Corruzione e della Trasparenza;

6. di rendere la stessa immediatamente eseguibile, stante l’urgenza di espletamento della procedura concorsuale.

     Il Funzionario
Dott.ssa Sara Barletta

Il Responsabile UOS Trattamento Giuridico/Concorsi
  Dott.ssa Loredana Merola

  
 IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

             Dott.ssa Luigia Infante

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

 nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
 insediatosi con giusta deliberazione n°1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalità telematica (art. 
6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportai:

Il Direttore Sanitario                     Dr.ssa Angela Annecchiarico
Il Direttore Amministrativo         Avv. Amalia Carrara                     

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della proposta di
deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

Ammettere Avviso di selezione interna, per titoli e prova colloquio, per il conferimento di incarico quinquennale di
Direttore  della  UOC Provveditorato-Economato,  n.  3  candidati  e,  precisamente,  i  Dottori  Capobianco  Teresa,
Simone Tiziana e Scarfiglieri Eduardo;
Nominare la Commissione di Valutazione nella seguente composizione:

- Avv.  Amalia  Carrara  –  Direttore  Amministrativo  dell’AORN Sant’Anna  e  San Sebastiano di  Caserta  -
Presidente;

- Dott.ssa  Mercuri  Nicoletta  -  Direttore  della  UOC Provveditorato ed Economato dell’AORN San Pio –
Componente Titolare;

- Dott.ssa  Zito  Carmela  –  Direttore  UOC Gestione  Economico-Finanziaria  dell’AORN Sant’Anna  e  San
Sebastiano di Caserta – Componente supplente;

- Dott.ssa Palumbo Caterina – Direttore  ad interim  della UOC Acquisizione Beni e Servizi dell’AOU San
Giovanni di Dio e Ruggi d’Aragona – Componente;

- Dott.  Chianese  Eduardo  –  Direttore  UOC Affari  Generali  dell’AORN Sant’Anna  e  San  Sebastiano  di
Caserta – Componente supplente;

Le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte dalla Dott.ssa Sara Barletta – Collaboratore amministrativo
professionale assegnato alla UOC Gestione Risorse Umane;
Dare atto che nel  caso di  rinuncia  o impedimento di  uno o più dei  componenti  titolari  la  Commissione resta
costituita con la partecipazione dei corrispettivi componenti supplenti;
Trasmettere copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  nonché  al  Responsabile  della
Corruzione e della Trasparenza;
Rendere la stessa immediatamente eseguibile, stante l’urgenza di espletamento della procedura concorsuale.

Il Direttore Generale
   Gaetano Gubitosa            

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		EDUARDO CHIANESE




